
Gültig vom 01.10.–31.10.2025

15 
Meter

Schlauchaufroller
Schafft Ordnung in der Werkstatt - keine herumliegender Schlauch, 
dadurch geringere Unfallgefahr.
• Schlauchstopp an jedem Punkt durch "Stop at any point-Funktion"
• Sauberes Aufwickeln durch automatische Führung
• Schlauch Innen-Ø: 10 mm
• Geeignet für Druckluft oder Wasser
• Gebremstes Aufwickeln gegen Unfallgefahr
• Maße 459 x 378 x 205 mm

Art.-Nr. 526 3550

11990

Ölbindematten
Als Vorbeugung bzw. Aufnahme von 
ausgetretenem Öl in Werkstätten 
und Räumen.
• Abmessungen 400 x 500 x 5 mm
• 50 Matten pro Karton

Art.-Nr. 748 6118

Öleinfüllhilfe

und Winkelstück

BMW, Mercedes, Škoda und Ford

Art.-Nr. 803 4853

Ölservice-Satz 
Für Mercedes 9G-Tronic-Getriebe
Zum Ablassen und Befüllen des Getriebes.
Passend für Mercedes 9G-Tronic-Getriebe z. B. in 
E350 BlueTEC (>2013) und CLS-Modelle (>2014) 

Art.-Nr. 484 7882

6990 5990

15-tlg.

3-tlg.50 
Stück

1990
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Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.

SCHMIERSTOFFE

EDGE 0W-20 LL IV
Spezifikationen/Freigaben
• ACEA C5/C6
• API SP
• ILSAC GF-6
• BMW Longlife-17 FE+
• MB-Freigabe 229.71/229.72
• Porsche C20
• VW 508 00/509 00
• Meets Ford WSS-M2C956-A1

Art.-Nr. Preis Preis/l
149 5242 1 l 11,50 11,50
149 5292 5 l 51,90 10,38
664 8823 20 l 157,00 7,85
405 0474 60 l 466,00 7,77
940 9366 208 l 1.507,00 7,25

EDGE 5W-30 LL
Spezifikationen/Freigaben
• ACEA C3
• BMW Longlife-04
• MB-Freigabe 229.51
• Porsche C30
• VW 504 00/507 00

Empfehlungen
• MB 229.31
• VW 505 00/505 01

Art.-Nr. Preis Preis/l
149 5140 1 l 9,80 9,80
149 5141 5 l 44,10 8,82
220 6051 20 l 133,90 6,70
220 6054 60 l 396,20 6,60
220 6057 208 l 1.279,80 6,15

Top Tec 6310 0W-20
Spezifikationen/Freigaben
• ACEA C5/C6
• API SP
• Peugeot Citroen (PSA) B71 2010

Empfehlungen
• Fiat 9.55535-DM1/Fiat 9.55535-GSX

Art.-Nr. Preis Preis/l
150 5793 1 l 12,10 12,10
910 3465 5 l 54,40 10,88
296 7898 20 l 209,00 10,45
636 4134 60 l 525,00 8,75
284 7856 60 l Container * 525,00 8,75
525 3119 120 l Container * 1.045,00 8,71
792 3762 205 l 1.745,00 8,51

Top Tec 4600 5W-30
Spezifikationen / Freigaben
• ACEA C2 / ACEA C3
• API SP
• BMW Longlife-04
• MB-Freigabe 229.31 / 229.51 / 229.52
• Opel OV 040 1547 - G30 / Opel OV 040 1547 - D30

Empfehlungen
• Fiat 9.55535-S3
• Ford WSS-M2C 917-A
• GM dexos2
• GWM
• HAVAL
• Opel GM-LL-A-025 / GM-LL-B-025
• VW 505 00 / 505 01
• Wuling

Art.-Nr. Preis Preis/l
224 0665 1 l 9,90 9,90
224 0670 5 l 44,00 8,80
224 0675 20 l 167,00 8,35
248 6724 20 l Bag in Box 167,00 8,35
224 0680 60 l 439,00 7,32
224 0267 60 l Container * 439,00 7,32
224 0740 120 l Container * 874,00 7,28
224 0685 205 l 1.455,00 7,10

* zzgl. Pfand * zzgl. Pfand

 725  615

 851  710

ab

ab

ab

ab

LITERPREIS

LITERPREIS

LITERPREIS

LITERPREIS
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Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.
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Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.

HITSSCHMIERSTOFFE

0W-30 Premium Synthetic ESP-L
Spezifikationen/Freigaben
• ACEA C2/C3
• API SN
• BMW LL-04
• MB-Approval 229.51
• Porsche C30
• VW 504.00/507.00

Empfehlungen
• Fiat 9.55535-DS1/9.55535-GS1

Art.-Nr. Preis Preis/l
479 9413 1 l 8,10 8,10
608 2872 5 l 36,00 7,20
273 9067 20 l 139,00 6,95
254 5151 20 l Bag in Box 139,00 6,95
679 2173 60 l 411,00 6,85
670 0580 205 l 1.345,00 6,56

0W-30 Premium Synthetic EDT
Spezifikationen/Freigaben
• ACEA C2
• Jaguar/Land Rover STJLR.03.5007

Empfehlungen
• Ford WSS-M2C950-A

Art.-Nr. Preis Preis/l
846 6836 1 l 7,25 7,25
941 8200 5 l 32,00 6,40
464 6598 20 l 125,00 6,25
205 8795 20 l Bag in Box 125,00 6,25
789 9071 60 l 365,00 6,08
698 0950 205 l 1.229,00 6,00

UNSERE EMPFEHLUNG UNSERE EMPFEHLUNG

Mobil 1 ESP X4 0W-40
Spezifikationen/Freigaben
• Porsche A40 / C40
• VW 511 00
• MB 229.51 / 229.52
• GM dexosR

Anforderungserfüllungen
• API/ILSAC SQ/SP/SN
• ACEA C3
• FIAT 9.55535-S2

Empfehlungen
• API CF

Art.-Nr. Preis Preis/l
698 2999 1 l 10,90 10,90
349 9055 5 l 52,00 10,40
347 9967 20 l Bag in Box 189,90 9,50
237 3645 208 l 1.768,60 8,50

Mobil 1 ESP Formula P 5W-30
Freigaben
• GM dexos2
• MB 229.31 / 229.51 / 229.52
• PSA B71 2290
• PSA B71 2297
• STELLANTIS FPW9.55535/03

Anforderungserfüllungen
• API / SM / SN
• ACEA C2 / C3

Empfehlungen
• API CF
• OV 040 1547-G30 / OV 040 1547-D30

Art.-Nr. Preis Preis/l
570 1324 1 l 9,00 9,00
168 0320 5 l 43,00 8,60
789 7487 20 l 156,00 7,80
377 8770 20 l Bag in Box 156,00 7,80
652 0252 60 l 440,00 7,33
500 1462 208 l 1.445,00 6,95

 850

 656

 695

 6.-

ab ab

LITERPREIS

LITERPREIS

LITERPREIS

LITERPREIS

ab ab
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Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.



VERSCHLEISS

Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.

 340.-

1590

 23.-

189.-

ab

Wave Brems-
scheibe 
• Passend für z. B. Audi A7 Sportback
(4GA, 4GF), A6 C7 Avant (4G5, 4GD)

• Bremsscheibe 2-teilig, innenbelüftet,
gelocht/ genoppt, beschichtet

Einbauort: Vorderachse
• OE- Referenz: 4G0 615 301 AH
• Ø 390 mm
• Bremsscheibendicke:
36 mm hochgekohlt

Art.-Nr. 277 3396

400,00

Einbauort: Hinterachse
• OE-Referenz: 4G8 615 601
• Ø 356 mm
• Bremsscheibendicke:
22 mm hochgekohlt

Art.-Nr. 277 3401
340,00

Reparatur-Service-Kit
Dichtungsmaterialien in unterschiedlicher Dicke für die 
verschiedensten Einsatzbereiche; z. B. an Motorgeräten, Motorrädern, 
Oldtimern; Maschinen u.v.a. 

Art.-Nr. 292 0332

Bremsflüssigkeit DOT4 HP
Bosch DOT 4 HP ist eine Weiterentwicklung der DOT 
4-Bremsflüssigkeit und zeichnet sich durch einen höheren Trocken
und Nasssiedepunkt und eine niedrigere Viskosität aus.

ABS, ESP, ASR & SBC
Trockensiedepunkt (°C) ≥ 260
Nasssiedepunkt (°C) ≥ 170
Viskosität bei -40 °C (mm²/sec) ≤ 700

Hohe Qualität: gesetzliche Vorgaben werden deutlich übertroffen.
Kältebeständig: dankniedriger Viskosität bei - 40°C

Art.-Nr. Preis
462 5196 5 l 23,00
462 5656 20 l 89,00

POWERISE® Hecklappendämpfer
Passend für Skoda Octavia Kombi 3+4
Betreibart: elektrisch für Fahrzeuge mit automatisch öffnender Heckklappe
POWERISE®, der besonders geräuscharme elektromechanische Antrieb von 
Stabilus zum automatischen Öffnen von Kofferraumklappen. 

Art.-Nr. 
128 5042 OE - Referenz 5E9827851A 

Einbauposition: links & rechts

4490

Wärmetauscher
• Aluminium gelötet
• Passend für z. B. VW Golf VIII, Passat B8
• Vergl.-Nr. 5Q0 819 031 B

Art.-Nr. 467 9028

Innenraumgebläse
• 5-polig
• Mit Widerstand
• 260 W
• Passend für z. B. VW Golf V
• Vergl.-Nr. 1K1 820 015 L

Art.-Nr. 279 3330

UNSERE EMPFEHLUNG

8990

Abb. ähnlich

ab

UNSERE EMPFEHLUNG

Fahrwerksfeder
Passend für Opel Corsa D ( S07). Paarweise 
Austausch empfohlen. Federform: Schraubfeder 
mit konstantem Drahtdurchmesser

Einbauort Vorderachse 
OE - Referenz: 312308, Länge: 343 mm
Außendurchmesser: 140 mm

Art.-Nr. 635 5114 
19,50

Einbauort Hinterachse
OE - Referenz:  414112, Länge: 280 mm
Außendurchmesser: 120 mm

Art.-Nr. 635 5550
18,00

Abb. 
ähnlich 18.-

ab

HITS

4
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WERKZEUG

Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.

1590

599 490

3490

1990

1490 3350  235

je

ab

Digital Multimeter inkl. Prüfspitzen
• Doppel-LCD-Anzeige mit Digitalanzeige
• 19-stelliger Drehschalter
• Gleich- und Wechselspannungsmessung
• Diodenprüfung,
• Mit Messleitungssatz mit Prüfspitzen
• 9V Batterie enthalten
• Absicherung S1: 250mA/600V; 10A/600V
• Gleichspannung: 200 mV - 600
• Widerstandsmessung: 200 Ohm - 2 Mohm

Art.-Nr. 800 4533

Radierscheibe 
Zum Entfernen von Zierstreifen, Aufklebern, Folien 
und Kleberesten bei Felgengewichten ohne das 
Trägermaterial (Metall, Aluminium, Glas, Fiberglas 
oder Holz) zu beschädigen. Adapter zur Aufnahme an 
Bohrmaschinen und Akku-Schraubern.

Art.-Nr. 100 1777

Geschwindigkeitsaufkleber 
Für den Fahrzeuginnenraum, als Hinweis der max. zulässigen 
Höchstgeschwindigkeit nach dem Räderwechsel.
• Weiß-rot
• Durchmesser: 25 mm

Art.-Nr. 
720 0525 160 km/h
720 0531 190 km/h
720 0533 210 km/h
720 0535 240 km/h

Ventilsitzreiniger Satz für Felgenventil
Zur Reinigung der Dichtflächen des Reifenventils.
Mit den drei 2-stufigen Schleifkörpern, dem Schaber und den 3 
unterschiedlichen Adapterstücken kann jedes Ventilloch einer Felge 
erreicht und gereinigt werden.
• Geeignet für Gummiventile und für geschraubte Stahlventile.

Best. aus:
• Je 1 Schleifkörper 14, 17 u. 20 mm
• 1 Schaber
• 1 Adapter 140 mm
• Je 1 Verlängerung 66 u. 95 mm

Art.-Nr. 223 6748

Werkzeug-Magnethalter
Mit 2 starken Magneten z. B. zur Befestigung an der Hebebühne. 
Zur Aufnahme der wichtigsten Räderwechselwerkzeuge.

Art.-Nr. 675 1244

Digitaler Profiltiefenmesser
• Mit großem LCD-Display
• Umschaltbar mm / inch
• Zur Messung von Profiltiefe, Bremsbelagstärke u.v.m.

Art.-Nr. 811 0070

Reifenfüll- 
messgerät 
RF 60 G
• Mit Momentstecker
• Anschlussschlauch 0,35 m
• Gummischutz
• Inkl. Stecknippel
• Messbereich von 0–10 bar

Art.-Nr. 863 5163

Lamellen- 
schleifscheiben
Höhere Zerspannungsleistung gegenüber 
einer Schrupp-Schleifscheibe. Aggressive 
Zerspanungsleistung und gute Standzeit, speziell im 
Kanteneinsatz. Für Stahl und INOX geeignet.

Ø 115 mm, Max. Drehzahl 13.300 1/min. Preis
Art.-Nr.
820 2501 P40 2,35
820 2525 P60 2,35
820 2532 P80 2,35

Ø 125 mm, Max. Drehzahl 12.150 1/min. Preis
Art.-Nr.
820 2556 P40 2,80
820 2563 P60 2,80
820 2570 P80 2,80

85 x 15 mm

Geeichte 
Ausführung

7-tlg.

100 
Sticker 

auf Rolle

5



Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.

HITS WERKZEUG | ARBEITSSCHUTZ

145.-

4990

 9490 950

Akku-Laubbläser, LB 18 LTX BL
• Kraftvolles Akku-Blasgerät zum Entfernen von
Laub und Schmutz von Plätzen und Wegen.

• Starker Brushless-Motor
• Dosierung der Blaskraft durch stufenlos
regelbare Luftgeschwindigkeit

• Leise durch Akkubetrieb, auch in lärmsensiblen
Bereichen einsetzbar

Lieferumfang
Blasrohr, Schultergurt, ohne Akkupack und Ladegerät
Luftgeschwindigkeit 150 km/h
Luftmenge 650 m³/h
Leerlaufdrehzahl 0 - 20300 /min
Gewicht ohne Akkupack 2.1 kg
Schalldruckpegel 68 dB(A)
Art.-Nr. 832 6952

Druckluft-Schlagschrauber 1/2" 
The Devil
• Hochleistungs-Doppel-Hammer-Schlagwerk
• Mit rutschfestem Soft-Grip-Handgriff
• Abluftführung durch den kälteisolierten Handgriff nach unten
• Mit praktischem Umschalthebel (Links/Rechts)
• 3-fach Drehmomentvorwahl

Technische Daten
• Löse-Drehmoment max. 1.600 Nm
• Drehzahl 8.500 1/min.
• Luftverbrauch 169 l/min.
• Gewicht 2,1 kg
Art.-Nr. 490 9128

Sicherheitsstiefel 
Alexander
• Sicherheitsklasse S3S FO HRO LG SC SR ESD
• Mit BOA Fit Verschlußsystem
• Aus Mikrofaser-TPU
• Zertifiziert gemäß DGUV-Regel 112-191

Art.-Nr. Größe
495 7655 38
495 7656 39
495 7657 40
495 7658 41
495 7659 42
495 7660 43
495 7661 44
495 7662 45
495 7663 46
495 7664 47
495 7665 48

Pump- 
sprühflasche
Universell geeignet Flüssigkeiten, 
wie Bremsenreiniger (Acetonfrei), 
handelsübliche Reinigungsmittel, 
Wasser und Kraftstoffe in jeder Lage 
(360°) zu versprühen.
Art.-Nr. 569 4786

 2399

179.-

Nitril-Einweghandschuhe TigerGrip
Extrem reißfest, chemikalienresistent, puder- und latexfrei, genoppt, 
auch zur Bedienung von Touchscreens geeignet.

Art.-Nr. 
508 3718 S, 100 Stück
168 4600 M, 100 Stück
168 4601 L, 100 Stück
168 4602 XL, 90 Stück
168 4603 XXL, 90 Stück
930 3391 3XL, 80 Stück

Lufthydraulischer Zughammer
Werkzeug zur Demontage von besonders festsitzenden 
Einspritzdüsen. Die Problemlösung, bei der ein Gleithammer nicht 
zum Einsatz kommen kann.
• Arbeitsdruck: 0,5–0,8 bar
• Versorgungsdruck: max 5–8 bar

Art.-Nr. 421 8380

18 V

21-tlg.

Passend dazu 
1x Li-Power Akkupack 
18 V/4,0 Ah mit Ladegerät

Art.-Nr. 224 0325
79,50

Passend dazu 
Druckluftschlauch
10 m, max. Druck 20 bar, mit Anschlüssen

Art.-Nr. 863 5422
19,90

je

je

86

Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.



Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.

HITSWERKSTATTAUSRÜSTUNG

279.- 1.690.-

Hydraulischer Karosserie- 
Richtsatz 10 t
Stabiler, tragbarer Richtsatz für den problemlosen Einsatz 
in der Werkstatt oder unterwegs. Einsetzbar zum Drücken, 
Spreizen und Pressen von Karosseriebauteilen sowie 
verschiedenen Komponenten von Fahrwerksrahmen.

Lieferumfang
Rollenkoffer, hydr. Handpumpe mit Schlauch, 
Druckzylinder 10 Tonnen, Gummikugel, 4 
Verlängerungsrohre von 127 – 711 mm, Kupplungsstück, 
gezahnte Auflagehülse, Spreizer, V-förmiges Basisstück, 
Winkelstück, Endstück mit Gewinde, Fußplatte,  
90° Kombinationsstück

Zugabe
Inkl. LED-Arbeitslampe PL-031

Art.-Nr. 911 4528

Getriebeheber VLT 6 inkl. 
Getriebeplatte AS3
Einfach professionell heben
• 3-fach Teleskopzylinder
• Automatischer Schnellhub
• 2 Feststellräder
• Getriebeplatte AS3
• Tragkraft 1.000 kg
• Serienmäßig mit 2 Spannbänder und
• 4 magnetischen Hebepolstern
• Neigung um 10° in alle Richtungen

Technische Daten
• Tragkraft 600 kg
• Bauhöhe 720 mm
• Hubhöhe 1.915 mm

Art.-Nr. 488 4992

259.- 119.-

ab

Felgen- und Reifenrangierer
Zum effizienten Transport und zur Einlagerung von 
bis zu 8 Reifen/Felgen
• Mittige Aufbewahrungsmulde für Radmuttern/
Radbolzen

• Eine gebremste Rolle
• Gummierte Rollen 76 mm

Art.-Nr. 764 9358

Montagekopfeinlagen Rimsled
Felgenschonende Montagekopfeinlage für den Butler 
Kunststoffmontagekopf. 

Art.-Nr. 518 1020

Reinigungsgranulat "Double Power"
Für Hedson- und WWH - Radwaschmaschinen
• Bestes Waschergebnis mit dem original Granulat.
• Sack für eine Füllung

Art.-Nr. 693 9568

Felgenreiniger DeepForce No1
Bestes Waschergebnis mit dem original Felgenreiniger für 
PERFORMTEC Radwaschmaschinen.

Art.-Nr. 766 0180

50 
Stück

25 
Liter

20 kg

Zugabe

39.-39.-

7

Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.



Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.

REIFEN UND RAD | ZUBEHÖR

719.-

Pkw Montagewax HWP
Demontage von Reifen
Pasten-Rückstände sind auf dem Reifen durch die schwarze Farbe fast unsichtbar

Art.-Nr. Preis
577 0020 Weiss 5kg 5,90
577 0021 Schwarz 5 kg 8,90

4290

4B Batterie 
Ultraschallgerät
Mit Batteriebetrieb 2x 
3V-Knopfzellen; Laufzeit bis zu 
24 Monate; 2 wasserfeste Piezo-
Lautsprecher; Schalldruck: ca. 110 
dB; Frequenzmodulation gegen 
Gewöhnung; Wasserdicht nach IP65

Art.-Nr. 132 0084

 990  2690

Universal  
ZN-Schlaggewichte
Beschichtetes Universal-Zink-
Schlaggewicht Typ 134 für den 
Einsatz an PKW-Stahlrädern.
Premium Linie.
• VPE bis 30 g = 100 Stück
• VPE ab 35 G = 50 Stück

Art.-Nr. Preis
418 7322 5 g 9,90
418 7323 10 g 12,90
418 7324 15 g 15,90
418 7325 20 g 19,90
418 7326 25 g 22,90
418 7327 30 g 27,90
418 7328 35 g 32,90
418 7329 40 g 36,90
418 7330 45 g 41,90
418 7331 50 g 44,90

Pannenhilfe airMAN
Die Reifenpannensets von airMAN gewährleisten 
eine unkomplizierte. Anwendung und rasche 
Fortsetzung der Fahrt bei einer Panne. Versiegelt 
jeden Reifenschaden bis zu 6 mm Durchmesser 
in der.
• Lauffläche
• Das Dichtmittel ist wasserlöslich.
• Geeignet bei RDKS-Sensoren

Art.-Nr. Preis
193 4003 RESQ PILOT PKW 

(VALVE THROUGH)
26,90

609 9180 RESQ STANDARD PKW 
(VALVE THROUGH)

29,90

621 2250 RESQ MAX PKW/NKW 
VALVE THROUGH

49,90

 850

Ölfilter
• Hohe Durchflussraten und konstanten Ölfluss
• Gefaltete synthetische Filtrationsmedia entfernt die meisten
• Schädlichen Verunreinigungen
• Angeschweißte 1-Zoll-Sechskantmutter
• 1 Jahr begrenzte Garantie

Art.-Nr. 
260 6095 passend für z. B. Honda, 

Hyundai, Kia u.v.m.
260 6094 passend für z. B. Alfa 

Romeo, Jeep, Saab u.v.m.
260 6038 passend für z. B.  

Jeep, Mazda

Retro-Autoradio SXT-C10PS
DAB-Empfänger integriert; Kompatibel mit Pioneer Smart 
Sync App für Android und iPhone per USB und Bluetooth; 
Parallelbetrieb von zwei Telefonen; Externes Mikrofon im 
Lieferumfang; iPhone-Sprachsteuerung; 4x50W max., 
4x22W DIN sinus

Art.-Nr. 995 9424

Standheizung Airtronic  
S3 Commercial D2L Diesel
Heizmedium: Luft; Passend für: Bau- & Landmaschinen; Boot, Bus, Lkw, 
Rettungswagen, Wohnmobil; geringerer Kraftstoffverbrauch, geringere Emissionen; 
höherer Wiederverkaufswert; 

Art.-Nr. 100 2844

Made in  
Germany

 590
ab

 490

Radzierblenden

Art.-Nr. Preis
237 4439 Aruba 14" 4,90
237 4440 Aruba 15" 5,20
237 4441 Aruba 16" 6,30
237 4431 Wind 14" 5,80
237 4432 Wind 15" 6,20
237 4433 Wind 16" 7,50
237 4416 Wind black 15" 6,20
237 4417 Wind black 16" 7,50

ab

ab ab

je

Passend dazu 
Flachpinsel

Art.-Nr. 595 8360
2,90

Passend dazu 
Universal-Einbausatz Airtronic S2/M2/S3/
M3/L3

Art.-Nr. 346 7470
169,00

296.-

HITS

8

Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.
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CHEMIE

12550

 690 3290

1550

156.-

460

1270

Felge + Kaffeemomente Paket 2025
Best. aus
• 2 x FelgenReiniger RedMax, 5 l
• 1 x Sprayboy

Art.-Nr. 788 7129

AntiFrost & KlarSicht Green Forest 
Scheibenreiniger für die Scheibenwaschanlage im Winter. Absolut 
lack-, gummi- und kunststoffverträglich. Bestens geeignet für 
hochwertige Laser-, Matrix-LED- sowie XENON-Scheinwerfer. Mit 
Glycerin. Gebrauchsfertig bis -18°C

Art.-Nr. Preis
604 3608 3 l Standbodenbeutel 6,90
154 9497 5 l PET-Kanister 9,40

VR 320 - Handwaschpaste
Hochwirksame Handwaschpaste zur schnellen und gründlichen 
Reinigung stark verschmutzter Hände. Hautschonend; Sandfrei; 
Lösungsmittelfrei; Biologisch abbaubar. 

Art.-Nr. 223 3985

Cera Tec
Hightech-Keramikverschleißschutz. Für Motoren, 
Schaltgetriebe, Pumpen und Verdichter. Ausreichend für 
5l Ölvolumen. Mit Langzeitwirkung für 50.000 km. 

Art.-Nr. 224 5155

FelgenReiniger RedMax
Leistungsfähiger Profi-Felgenreinger mit intensivem Farbumschlag. 
Extrem schnell wirksam, auch bei intensiver Verschmutzung der 
Felgen durch Bremsstaub. Geeignet für Räder mit RDKS.

Art.-Nr. 185 1563

Multifunktionsspray
Universelles Produkt zum Reinigen, Lösen,  
Schmieren, Schützen und Pflegen von Teilen. 

Art.-Nr. 224 9019

Motor-Clean
Spült und reinigt den Motor von innen. Hochwirksame Reinigungs-
Additive lösen Ölrückstände und Ablagerungen. Für alle 
handelsüblichen Motorenöle in Benzin- und Dieselmotoren mit und 
ohne Dieselpartikelfilter (DPF) geeignet. Turbo- und Kat-getestet. 
Zugabe vor dem Ölwechsel zum betriebswarmen Motorenöl. 
Ausreichend für bis zu 5l Motorenöl. 

Art.-Nr. 220 0248

8,5 kg

25 
Liter

500 ml

 1150

Longlife Power 
Leistungsstarke Batterie für besonders 
energiehungrige Anwendungen, wie Spielzeuge, 
Audiogeräte, Elektronikspiele, Rauchmelder u.v.a. 

Art.-Nr. 
559 3858 Micro
595 8659 Mignon 

Made in  
Germany

300 ml

500 ml

24er
Cube Box

ab
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Bitte beachten Sie die einschränkenden Voraussetzungen auf der letzten Seite für die Inanspruchnahme der Angebote.



ELEKTRIK

Glühlampen
Gefertigt aus UV-abweisendem Quarzglas, dadurch 
deutlich fester und widerstandsfähiger.
• H7 Lebensdauer 700 std.
• H4 Lebensdauer 1.200 std.

Art.-Nr. Preis
790 6462 H4 1,50
790 6456 H7 2,20

 150

UNSERE EMPFEHLUNG

ab
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 3310

 7490

H4 & H7
• Originalersatzteil, in Millionen von Neufahrzeugen
renommierter Hersteller im Einsatz

• Robuste Lampe für Standardanwendungen
• Erstausrüsterqualität

Art.-Nr. Preis
127 0059 H4 2,19
127 0176 H7 2,39

Ultinon Pro6000 Boost
Boost Variante mit bis zu 300 % hellerem Licht dank Automotive LEDs.
Kontrastreiches, weißes Licht mit bis zu 5.800 K
• Lebensdauer von bis zu 3.000 std.,
ganze 6 x länger als eine konventionelle Halogenlampe

• Direct-Fit Design – ermöglicht den 1:1 Tausch ganz ohne größere
Abdeckkappen (nur H4)

• Eventuell benötigtes Zubehör entnehmen Sie der Fahrzeugliste
unter www.philips.com

Art.-Nr. Preis
366 9453 H1 74,90
818 3118 H4 84,90
930 7099 H7 81,90

Xenon
• Starke Xenon Lampe in Erstausrüsterqualität (OEM)
• Hervorragende Lichtausbeute
• Zuverlässige  Lebensdauer
• Made in Germany

Art.-Nr. Preis
127 0885 D1S 46,90
127 0413 D2S 33,10
127 0425 D3S 54,00

Passend dazu 
Feuchtraumleuchtengehäuse für T8-LED-Lampen 
Mit werkzeugloser Leuchtenklemme;  Robustes Gehäuse; Schutzart IP65; 
5 Jahre Garantie

Art.-Nr. Preis
139 5638 600 mm 15,00
211 2893 1.200 mm 18,40
250 8078 1.500 mm 18,40

ab

ab

ab

ab

LED-Röhren LED-Tube T8 EM 
Für elektromagnetische Vorschaltgeräte
Volle Helligkeit ohne Aufwärmphase deswegen ideal in 
Kombination mit Sensorik. Auch geeignet für den Betrieb bei 
niedrigen Temperaturen 

P-Röhren - 60.000 std
Art.-Nr. Preis
548 0108 P 600 mm; 7 W; 1.100 lm 7,50
548 0110 P 1.200 mm; 13.5 W; 2.100 lm 9,45
548 0111 P 1.500 mm; 20 W; 3.100 lm 10,75

V-Röhren - 30.000 std
Art.-Nr. Preis
548 0129 V 600; 6.6 W; 800 lm 4,50
548 0107 V 1.200; 15 W; 1.800 lm 5,50
548 0123 V 1.500; 18.3 W; 2.200 lm 7,00

ULTRA OUTPUT V - 30.000 std
Art.-Nr. Preis
306 0916 1.200; 20 W; 2.400 lm 7,50
483 1183 1.500; 29 W; 3.400 lm 9,50

Angebot gültig vom 01.10. bis 31.10.2025 und vorbehaltlich Verfügbarkeit bzw. solange Vorrat reicht und ausschließlich für gewerbliche Kunden.  
Zwischenverkauf vorbehalten. Alle Preise in EURO zzgl. gesetzlicher MwSt. Fracht, Verpackung, Montage, Montagematerial und Einweisung. Preisänderungen gem. Herstellerangaben 
vorbehalten. Alle UVP-Angaben in EURO brutto. Irrtum und Änderungen vorbehalten. Aufgeführte Vergleichsnummern dienen nur zu Vergleichszwecken und dürfen von  
Wiederverkäufern nicht in Rechnungen verwendet werden. Abbildungen teilweise ähnlich.




